

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
„ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH”

Pytanie nr 1:

Poz. 9 Listwa wsuwana A4 grubość 20mm – w tym rozmiarze nie występuje na rynku.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamiast „Grzbiety **wsuwane** A4 grubość 20mm, opakowanie po **50** szt.” powinno być „Grzbiety **zatrzaskowe** A4 grubość 20mm, opakowanie po **25** szt.”

Pytanie nr 2:

Poz. 19 Czy Państwo dopuszczają segregator A5/75 bez okucia dolnego metalowego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dopuszczamy segregatora A5/75 bez okucia metalowego

Pytanie nr 3:

Poz. 28 Czy Państwo dopuszczają przybornik wykonany z przezroczystego plastiku z 8 przegrodami, lub przybornik wykonany z plastiku w kolorze czarnym z 10 przegrodami

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dopuszczamy przybornik wykonany z przezroczystego plastiku z 8 przegrodami lub przybornik wykonany z plastiku w kolorze czarnym z 10 przegrodami

Pytanie nr 4:

Poz. 167 Marker olejowy Pentel x 100WL nie występuje na rynku w kolorze czarnym, (tylko w kolorze białym poz. 166)

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamiast „marker olejowy Pentel x **100WL** czarny” powinno być „marker olejowy Pentel **MMP20** czarny”

Pytanie nr 5:

Poz. 170 Czy dopuszczają Państwo segregator A5 szerokość grzbietu 42mm, mechanizm ringowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie dopuszczamy, segregator ma być zgodny z opisem w załączniku nr 2 do zaproszenia.

KIEROWNIK
ZESPOŁU ZABEZPIECZENIA
3. Regionalnej Bazy Logistycznej


mgr Jacek GAWROŃSKI